

OA.0012.3.6.2023

PROTOKÓŁ

z odbytego w dniu **25 maja 2023 r.** posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia o godzinie 9.30 w urzędzie Miasta Jarosławia – Ratusz, Rynek 1.

Obrady otworzyła i prowadziła **przewodnicząca Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia Magdalena Cisek-Skiba**. Po powitaniu radnych i gości na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad. Na piętnastoosobowy skład Komisji w posiedzeniu uczestniczyło dziesięciu członków.

Radni nieobecni – usprawiedliwieni: Witold Duszyński, Piotr Kozak, Jarosław Litwiak, Anetta Makarska oraz Wiesław Strzypek.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

1. Dariusz Tracz- Zastępca Burmistrza Miasta Jarosławia,
2. Anna Gołąb -Skarbnik Miasta,
3. Mariusz Prychocin - Radca Prawny Urzędu Miasta Jarosławia,
4. Dyrektorzy Wydziału WIT, BSFiOI, WOS.

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Następnie przewodnicząca Komisji zapoznała z porządkiem obrad, który przewiduje:

1. Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na sesję Rady Miasta na druku nr 2, 3,4,5, 6,12,13,18,29,30,31 i 32.
2. Sprawy bieżące.

Zaproszenie na posiedzenie komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

W związku z zaistniałą sytuacją związaną z wymianą projektów uchwał w druku nr 8,9,10, **Radny Marcin Nazarewicz** zawniósł, aby Komisja Budżetowa ujęła wspomniane projekty do dzisiejszego porządku obrad.

Natomiast Przewodniczący Rady Szczepan Łąka zawniósł, aby Komisja wpisała również do porządku rozpatrzenie projektów uchwał w druku nr 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 i 28. Opinię do tych projektów powinna wyrazić Komisja Infrastruktury Społecznej, której posiedzenie z powodu nieobecności Przewodniczącego oraz Zastępcy nie zostało zwołane.

Wobec braku innych wniosków Przewodnicząca Komisji Magdalena Cisek – Skiba poddała pod głosowanie wniosek zgłoszony przez radnego Marcina Nazarewicz oraz Przewodniczącego Rady Szczepana Łąkę o poszerzenie punktu 1 porządku obrad Komisji o projekty uchwał: nr 8 – wymieniony, nr 9 – wymieniony, nr10 – wymieniony oraz projekty w druku nr 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 i 28.

W wyniku przeprowadzonego głosowania w obecności 10 radnych wniosek o poszerzenie punktu 1 porządku obrad Komisji o projekty uchwał: nr 8 – wymieniony, nr 9 – wymieniony, nr10 – wymieniony oraz projekty w druku nr 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 i 28 został jednogłośnie przyjęty.

Wobec przyjętych wniosków porządek obrad Komisji będzie się przedstawiał następująco:

1. Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na sesję Rady Miasta na druku nr: 2,3,4,5,6,12,13,18, 21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32.
2. Sprawy bieżące.

Przewodnicząca Magdalena Cisek-Skiba oświadczyła, że Komisja zajmie się analizą projektów w druku nr: 3, 4, 5, 2, 6, 12, 13, 18, 29, 30, 31 i 32 – w takiej kolejności jad odczytała, a następnie tymi, które zostały wprowadzone w związku z przyjętym wnioskiem.

Ad 1.

Projekt uchwały druk nr 3 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok.

Uzasadnienie:

Zmiany w budżecie wynikają z konieczności dofinansowania zadania inwestycyjnego pn: „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w ul. Jana Tarnowskiego poprzez rozdział kanalizacji ogólnospławnej. Odbudowa drogi z budową skrzyżowania” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: edycja druga”. Drugie postępowanie przetargowe na wymienione zadanie pozwoli wyłonić wykonawcę z najniższą ofertą opiewającą na kwotę 15 997 000,00 zł, co stanowi około 90 procent wartości kosztorysu inwestorskiego. Gmina Miejska Jarosław na przedmiotowe zadanie otrzymała dofinansowanie w kwocie 13 613 513,01 PLN zł.

W przeprowadzonym głosowaniu, projekt uchwały druk nr 3 został zaopiniowany pozytywnie przy: 8 głosach „za”, 1 przeciw i 1 „wstrzymującym się”.

Projekt uchwały druk nr 4 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok.

Uzasadnienie:

Zmiany w budżecie wynikają z konieczności dofinansowania zadania inwestycyjnego pn: „Budowa bocznej ul. Pogodnej, ul. Letniej oraz drogi na działkach nr 476/4, 477/17, 476/5, 475/7 obręb 4” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja druga”.

W ramach zamierzenia inwestycyjnego, celem wykonania robót budowlanych zostało przeprowadzonych pięć przetargów. Dołożenie środków z kredytu pozwoli na ogłoszenie i rozstrzygnięcie kolejnego oraz umożliwi realizację przedmiotowego zadania.

Gmina Miejska Jarosław na wymienione zadanie otrzymała dofinansowanie w kwocie 2 805 878,47 zł.

W przeprowadzonym głosowaniu, projekt uchwały druk nr 4 został zaopiniowany pozytywnie przy: 8 głosach „za” i 2 „wstrzymujących się”.

Projekt uchwały druk nr 5 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Uzasadnienie:

Zaciągnięcie kredytu umożliwi dofinansowanie niżej wymienionych zadań inwestycyjnych:

1) *Uporządkowanie gospodarki ściekowej w ul. Jana Tarnowskiego poprzez rozdział kanalizacji ogólnospławnej; odbudowa drogi z budową skrzyżowania” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - edycja druga;*

2) *Budowa bocznej ul. Pogodnej, ul. Letniej oraz drogi na działkach nr 476/4, 477/17, 476/5, 475/7 obręb 4” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja druga”.*

Wprowadzenie uchwały o zaciągnięciu kredytu pozwoli wystąpić do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o wydanie opinii o możliwości jego spłaty oraz umożliwi rozpoczęcie procedury przetargowej koniecznej do jego uruchomienia.

Oświadczenie w formie aktu notarialnego w myśl art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego może zostać złożone na żądanie wierzyciela - banku udzielającego kredytu.

Akt notarialny, zgodnie z powołanym przepisem, jest tytułem egzekucyjnym i obejmuje jedynie obowiązek zapłaty sumy pieniężnej do wysokości w akcie wprost określonej albo oznaczonej za pomocą klauzuli waloryzacyjnej, gdyż w akcie wskazane zostanie zdarzenie, od którego uzależnione jest wykonanie obowiązku, jak również termin, do którego wierzyciel może wystąpić o nadanie temu aktowi klauzuli wykonalności.

W przeprowadzonym głosowaniu, projekt uchwały druk nr 5 został zaopiniowany pozytywnie przy: 8 głosach „za”, 1 przeciw i 1 „wstrzymującym się”.

Projekt uchwały druk nr 2 zmieniająca uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi finansowo-księgowej niektórym jednostkom organizacyjnym Gminy Miejskiej Jarosław.

Uzasadnienie:

Zgodnie z Uchwałą Rady Miasta Jarosławia Nr 476/XLV/2017 z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi finansowo - księgowej niektórym jednostkom organizacyjnym Gminy Miejskiej Jarosław od 1 stycznia 2019 r. obsługa finansowo - księgowa miejskich przedszkoli, oddziałów żłobkowych i żłobka funkcjonujących na terenie miasta prowadzona jest przez Urząd Miasta Jarosławia. Rozwiązanie to sprawdziło się, a nowo tworzone placówki sprawnie włączone zostały do funkcjonującej w Urzędzie Miasta struktury.

Dlatego proponuje się, aby również szkoły podstawowe funkcjonujące na terenie naszego miasta zostały włączone do funkcjonującej w UMJ komórki.

Przejęcie obsługi szkół podstawowych spowoduje:

- usprawnienie obiegu informacji i dokumentów,
- wzrost efektywności pracy dzięki automatyzacji wielu powtarzających się czynności,
- poprawę jakości usług, co wynika ze zwiększenia potencjału pracy zespołowej,
- możliwość doraźnego przesuwania pracowników na stanowiska wymagające wzmocnienia,
- sprawniejsze wdrażanie oprogramowania do obsługi budżetu i nowych procedur,
- poprawę jakości wewnętrznej kontroli wydatków i dokumentacji budżetowej,
- odciążenie dyrektora placówki od odpowiedzialności za obieg i archiwizowanie dokumentacji

finansowej, wszystkie zewnętrzne kontrole będą odbywały się w UMJ, nie absorbując dyrektora jednostki (jest to szczególnie ważne w przypadku jednostki oświatowej, gdzie dyrektor będzie mógł poświęcić znacznie więcej czasu na działalność edukacyjną, a nie administracyjną),

- skupienie szkół podstawowych na działalności podstawowej (procesach edukacyjnych, wychowawczych, kulturalnych, itp.),

- dla Miasta Jarosławia lepszą kontrolę prawidłowości planowania i wydatkowania środków finansowych z budżetu, skrócenie drogi decyzyjnej i sprawozdawczej, ujednoczenie procedur.

- oszczędności finansowe – w dłuższym okresie funkcjonowania – centralizacja i standaryzacja procesów, pozwolą wypracować najkorzystniejsze rozwiązania i realne oszczędności.

Zgodnie z treścią art. 10a ustawy o samorządzie gminnym, gmina może zapewnić wspólną obsługę, w szczególności administracyjną, finansową i organizacyjną jednostkom organizacyjnym gminy zaliczanym do sektora finansów publicznych oraz gminnym instytucjom kultury.

Art. 10b tej samej ustawy stanowi, że wspólną obsługę może prowadzić urząd gminy, zwana jednostką obsługującą. Do kompetencji rady gminy, w odniesieniu do jednostek organizacyjnych gminy, należy wskazanie jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi.

Mając powyższe na uwadze wnosi się o wprowadzenie zmian w uchwale według przedstawionego projektu uchwały.

W przeprowadzonym głosowaniu, projekt uchwały druk nr 2 został zaopiniowany negatywnie. Za przyjęciem - brak, przeciw -10, wstrzymującym się - brak.

Projekt uchwały druk nr 6 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok.

O godzinie 11 25 obrady Komisji chwilowo opuścili radni: Marcin Nazarewicz oraz Sebastian Kogut

Uzasadnienie:

Gmina Miejska Jarosław w 2021 roku rozpoczęła realizację projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” w ramach Programu Rozwój Lokalny finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021. Projekt jest w trakcie realizacji.

W związku z aktualizacją budżetu Projektu na rok 2023 w oparciu o przedłożony projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2023 w związku z realizacją projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” w ramach Programu Rozwój Lokalny finansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021, wnosi się o przyjęcie przedstawionych zmian w niniejszym projekcie.

W przeprowadzonym głosowaniu, projekt uchwały druk nr 6 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie – 8 głosów „za”.

Projekt uchwały druk nr 12 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok.

Uzasadnienie:

Zwiększenie dochodów i wydatków o 30 000 zł wynika z planu otrzymania dotacji na realizację przedsięwzięcia w ramach programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”. Program będzie realizowany ze środków udostępnionych WFOŚiGW przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. W programie inwestorami będą mieszkańcy - uczestnicy projektu, którzy po zrealizowanych robotach rozliczą się z Gminą Miejską Jarosław przedstawiając zapłacone rachunki/faktury wraz z protokołami odbioru wykonanych prac.

Wymienione dofinansowanie dotyczy dwóch podmiotów - mieszkańców Jarosławia (2 x 15 000 zł).

W przeprowadzonym głosowaniu, projekt uchwały druk nr 12 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie – 8 głosów „za”.

O godzinie 11 28 obrady Komisji chwilowo opuściła radna Dorota Batiuk – Jankiewicz.

Projekt uchwały druk nr 13 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok.

Uzasadnienie:

Zmiany w budżecie miasta na rok 2023 wprowadza się w związku z przyznaniem dotacji przez Ministra Edukacji i Nauki na realizację programu „Poznaj Polskę”.

W programie udział wezmą uczniowie z następujących szkół:

- Szkoła Podstawowa nr 5 im. Baśki Puzon,
- Szkoła Podstawowa nr 6 im ks. Piotra Skargi,
- Szkoła Podstawowa nr 7 im. ks. Stanisława Staszica.

Łączny koszt zadania to kwota 91 309,00 zł. Program zakłada dofinansowanie w wysokości do 80% kosztów planowanych wycieczek szkolnych przez Ministerstwo Edukacji i Nauki, natomiast pozostałe 20 % kosztów pokryte zostaną z wpłat rodziców dzieci, które będą uczestniczyć w wycieczkach. W związku z powyższym wprowadzono do budżetu Miasta Jarosławia opłaty rodziców w wysokości 42 006,40 zł na paragraf 0970 *Wpływy z różnych dochodów*. Jednak w związku ze zmianą interpretacji przepisów przez Regionalną Izbę Obrachunkową opłaty rodziców powinny znajdować się na paragrafie 0960 *Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej* co wymaga dokonania stosownych zmian w budżecie Miasta Jarosławia.

O godzinie 11 29 na obrady powrócił radny Marcin Nazarewicz.

W przeprowadzonym głosowaniu, projekt uchwały druk nr 13 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie – 8 głosów „za”.

Projekt uchwały druk nr 18 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jarosławia na 2023 rok.

O godzinie 11 30 na obrady powrócił radny Sebastian Kogut.

Uzasadnienie:

Zmiany wprowadzone w niniejszej prognozie finansowej uwzględniają zmiany w budżecie wprowadzone w bieżącym roku i proponowane do podjęcia w dniu 29 maja 2023; w tym, w zakresie przedstawionej uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2023 w związku z realizacją projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” w ramach Programu Rozwój Lokalny finansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021.

W przeprowadzonym głosowaniu, projekt uchwały druk nr 18 został zaopiniowany pozytywnie przy: 7 głosach „za”, przeciw- brak i 2 „wstrzymujących się”.

Projekt uchwały druk nr 29 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2023 w związku z realizacją projektu pn. „JarosLove – z miłości do ludzi” w ramach Programu Rozwój Lokalny finansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014 -2021.

Uzasadnienie:

Gmina Miejska Jarosław realizuje projekt „JarosLove - z miłości do ludzi” w ramach Programu Rozwój Lokalny finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021.

Projekt realizowany jest w latach 2021-2024. W związku z aktualizacją budżetu projektu na rok 2023 konieczna jest aktualizacja uchwały o zaciągnięciu zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy.

Przy 9 głosach „za” Komisja przyjęła autopoprawkę zgłoszoną przez Skarbnik Miasta aby: dotychczasową treść par.3 zapisać jako par 4, dotychczasowy par. 4 zapisać jako par. 5, a jako par. 3 wprowadzić zapis: „ Traci moc uchwała Nr 742/LIV/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2022 w związku z realizacją projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” w ramach Programu Rozwój Lokalny finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-202.

W przeprowadzonym głosowaniu, projekt uchwały druk nr 29 wraz z autopoprawką Skarbnik Miasta został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie 9 głosów „za”.

Projekt uchwały druk nr 30 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok.

Uzasadnienie:

W związku z zbliżającymi się wakacjami planuje się, aby w miesiącu lipcu 2023 r. na terenie szkół podstawowych zorganizować półkolonie dla uczniów. Jak co roku, dzieci uczestniczyć będą w zajęciach i aktywnościach, które urozmaicą ich wypoczynek o elementy edukacyjne, twórcze i integracyjne. Celem akcji jest zapewnienie uczniom spędzającym lato w mieście opieki połączonej z ofertą pożytecznego i atrakcyjnego zagospodarowania czasu wolnego, czy to na terenie szkoły, czy też z wykorzystaniem atutów miejskiej infrastruktury kulturalnej, rekreacyjnej i sportowej. W ofercie, którą przygotowują szkoły, przeważają zajęcia sportowo-rekreacyjne, organizowane m.in. na szkolnych boiskach, siłowniach zewnętrznych, basenie. Na terenie szkół realizowane będą takie zajęcia, jak: gry i zabawy integracyjne, zajęcia plastyczne, taneczne, komputerowe, plastyczno-techniczne, spotkania ze strażnikiem miejskim oraz policjantem. Koszt udziału w półkolonii dla jednego dziecka wyniesie 350 zł za jeden tydzień, w tym ujęte jest wyżywienie.

O godzinie 11.47 obrady Komisji opuścił radny Sebastian Kogut.

W przeprowadzonym głosowaniu, projekt uchwały druk nr 30 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie 8 głosów „za”.

Projekt uchwały druk nr 31 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy 2023 r. w związku z realizacją projektu pn. "Termomodernizacja budynku szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Jarosławiu" w ramach Programu „Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014 -2021 „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych”

Uzasadnienie:

Gmina Miejska Jarosław realizuje projekt pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Jarosławiu” w ramach Programu „Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021 „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych”. W ramach projektu realizowana jest głęboka modernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej nr 11 i w roku szkolnym 2022/2023 w trzech szkołach podstawowych na terenie miasta realizowane są cotygodniowe zajęcia edukacyjne z zakresu efektywności energetycznej dla klas I-IV. W ramach zadania inwestycyjnego opracowano dokumentację techniczną wraz z wymaganymi uzgodnieniami. Z uwagi na ogólny wzrost cen zawnioskowano o dodatkowe dofinansowanie w kwocie 3 265 286,20 zł, łączne dofinansowanie wyniosło 6 555 355,54 zł. W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych konieczna jest aktualizacja budżetu projektu.

Przy: 8 głosach „za” Komisja przyjęła autopoprawkę zgłoszoną przez Skarbnik Miasta aby: dotychczasową treść par.3 zapisać jako par. 4, dotychczasowy par. 4 zapisać jako par. 5, a jako par. 3 wprowadzić zapis: „Traci moc uchwała Nr 748/LIV/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy 2022 r. w związku z realizacją projektu pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Jarosławiu” w ramach Programu „Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021 „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych”.

W przeprowadzonym głosowaniu, projekt uchwały druk nr 31 wraz z autopoprawką Skarbnik Miasta został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie 8 głosów „za”.

Projekt uchwały druk nr 32 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok.

Uzasadnienie:

Gmina Miejska Jarosław realizuje projekt pn. "Termomodernizacja budynku SP Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Jarosławiu - finansowany ze środków Mechanizmu Finansowego EOG w ramach Programu Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu 2014-2021". W związku z aktualizacją budżetu Projektu na rok 2023 w oparciu o przedłożony projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2023 w związku z realizacją projektu pn. Termomodernizacja budynku SP Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Jarosławiu - finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG w ramach Programu Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu 2014-2021", wnosi się o przyjęcie przedstawionych zmian w niniejszym projekcie.

W przeprowadzonym głosowaniu, projekt uchwały druk nr 32 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie 8 głosów „za”.

Projekt uchwały druk nr 8 (wymieniony) w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa wieczystego użytkowania nieruchomości wraz z prawem własności zabudowy oraz ustanowienia ograniczonych praw rzeczowych.

Uzasadnienie:

Uchwałami: 1) Nr 549/XLI/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. Rada Miasta Jarosławia wyraziła zgodę na nieodpłatne nabycie od PKP S.A. prawa użytkowania wieczystego nieruchomości wraz z prawem własności zabudowy nieruchomości położonej w Jarosławiu obr. 5 oznaczonej jako działki nr: 1/52, 1/14, 1/10,

2) Nr 539 / XL /2021 z 13 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa wieczystego użytkowania nieruchomości oraz ustanowienia ograniczonych praw rzeczowych - służebności przesyłu na rzecz TK Telkol Spółka z o.o. ,

3) Nr 547/XLI/2021 z dnia 28 grudnia 2021 zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa wieczystego użytkowania nieruchomości oraz ustanowienia ograniczonych praw rzeczowych - służebności przesyłu, PKP S.A. wniosła o uzupełnienie treści podjętych uchwał i podjęcie nowych uchwały wyrażającej zgodę na nieodpłatne nabycie od PKP SA prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonych jako działki nr 1/14, 1/52, 1/70 oraz działki nr 1/10 wraz z prawem własności zabudowy z przeznaczeniem na cele związane z realizacją inwestycji służących wykonywaniu zadań własnych Gminy Miejskiej Jarosław w dziedzinie transportu.

Przy: 7 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się” Komisja przyjęła poprawkę zgłoszoną przez Dyr. Wydziału GKN Grażynę Strzelec, aby w par.1 po słowach „ w trybie” wpisać art. 39”

W przeprowadzonym głosowaniu, projekt uchwały druk nr 8 wraz z poprawką zgłoszoną przez Dyrektora Wydziału GKN został zaopiniowany pozytywnie przy: 7 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się”.

Projekt uchwały druk nr 9 (wymieniony) w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie udziału wynoszącego 50/100 wraz z takim samym udziałem w prawie własności zabudowy oraz odpłatne nabycie udziału wynoszącego 50/100 w prawie wieczystego użytkowania nieruchomości wraz z takim samym udziałem w prawie własności zabudowy.

Uzasadnienie:

Uchwałą nr 548/XLI/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. Rada Miasta Jarosławia wyraziła zgodę na zakup od PKP S.A. prawa użytkowania wieczystego nieruchomości wraz z prawem własności zabudowy nieruchomości położonej w Jarosławiu obr 5 oznaczonej jako działki nr: 1/22 i 1/24. W wyniku negocjacji z PKP wynegocjowano korzystniejsze warunki nabycia .t.j ustalono, że 50 % udziałów w nieruchomości Gmina nabędzie nieodpłatnie, wobec tego niezbędne jest podjęcie nowej uchwały wyrażającej zgodę na:

1. nieodpłatne nabycie od PKP SA udziału wynoszącego 50/100 części w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonych jako działki nr 1/22 oraz 1/24 wraz z takim samym udziałem w prawie własności zabudowy z przeznaczeniem na cele związane z realizacją inwestycji służących wykonywaniu zadań własnych Gminy Miejskiej Jarosław w dziedzinie transportu.
2. odpłatne nabycie od PKP SA udziału wynoszącego 50/100 części w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonych jako działki nr 1/22 oraz 1/24 wraz z takim samym udziałem w prawie własności zabudowy.

W przeprowadzonym głosowaniu, projekt uchwały druk nr 9 został zaopiniowany pozytywnie przy: 7 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się”.

Projekt uchwały druk nr 10 (wymieniony) w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa własności sieci wodociągowej.

Uzasadnienie:

Uchwałą nr 548/XLI/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. Rada Miasta Jarosławia wyraziła zgodę na zakup od PKP S.A. prawa użytkowania wieczystego nieruchomości wraz z prawem własności zabudowy nieruchomości położonej w Jarosławiu obr 5 oznaczonej jako działki nr: 1/22 i 1/24. PKP S.A. wniosła o uzupełnienie treści uchwały i podjęcie nowej uchwały wyrażającej zgodę na:

1. nieodpłatne nabycie od PKP SA udziału wynoszącego 50/100 części w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonych jako działki nr 1/22 oraz 1/24 wraz z takim samym udziałem w prawie własności zabudowy z przeznaczeniem na cele związane z realizacją inwestycji służących wykonywaniu zadań własnych Gminy Miejskiej Jarosław w dziedzinie transportu.
2. odpłatne nabycie od PKP SA udziału wynoszącego 50/100 części w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonych jako działki nr 1/22 oraz 1/24 wraz z takim samym udziałem w prawie własności zabudowy.

W przeprowadzonym głosowaniu, projekt uchwały druk nr 10 został zaopiniowany pozytywnie przy: 7 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się”.

Projekt uchwały druk nr 21 zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia dzielnic na terenie miasta Jarosławia.

Uzasadnienie:

Niniejszy projekt uchwały reguluje przebieg granic jednostek pomocniczych miasta Jarosławia, jakimi są dzielnice. Ma na celu dostosowanie granic do ich stanu faktycznego z uwzględnieniem nowo powstałych ulic w Mieście.

Mając na względzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

W przeprowadzonym głosowaniu, projekt uchwały druk nr 21 został zaopiniowany pozytywnie przy: 5 głosach „za”, 1- przeciw i 2 „wstrzymujących się”.

Projekt uchwały druk nr 22 zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Dzielnicy nr I w Jarosławiu.

Uzasadnienie:

Wprowadzenie zmian do statutu Dzielnicy wynika z potrzeby dostosowania niektórych zapisów dotyczących kwestii przeprowadzenia wyborów Rady i Zarządu Dzielnicy oraz potrzeby uporządkowania granic jednostek pomocniczych Miasta.

W przeprowadzonym głosowaniu, projekt uchwały druk nr 22 został zaopiniowany pozytywnie przy: 5 głosach „za”, przeciw- brak i 3 „wstrzymujących się”.

Projekt uchwały druk nr 23 zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Dzielnicy nr II w Jarosławiu.

Uzasadnienie:

Wprowadzenie zmian do statutu Dzielnicy wynika z potrzeby dostosowania niektórych zapisów dotyczących kwestii przeprowadzenia wyborów Rady i Zarządu Dzielnicy oraz potrzeby uporządkowania granic jednostek pomocniczych Miasta.

W przeprowadzonym głosowaniu, projekt uchwały druk nr 23 został zaopiniowany pozytywnie przy: 5 głosach „za”, przeciw- brak i 3 „wstrzymujących się”.

Projekt uchwały druk nr 24 zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Dzielnicy nr III w Jarosławiu.

Uzasadnienie:

Wprowadzenie zmian do statutu Dzielnic wynika z potrzeby dostosowania niektórych zapisów dotyczących kwestii przeprowadzenia wyborów Rady i Zarządu Dzielnicy oraz potrzeby uporządkowania granic jednostek pomocniczych Miasta.

W przeprowadzonym głosowaniu, projekt uchwały druk nr 24 został zaopiniowany pozytywnie przy: 5 głosach „za”, przeciw- brak i 3 „wstrzymujących się”.

Projekt uchwały druk nr 25 zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Dzielnicy nr IV w Jarosławiu.

Uzasadnienie:

Wprowadzenie zmian do statutu Dzielnic wynika z potrzeby dostosowania niektórych zapisów dotyczących kwestii przeprowadzenia wyborów Rady i Zarządu Dzielnicy oraz potrzeby uporządkowania granic jednostek pomocniczych Miasta.

W przeprowadzonym głosowaniu, projekt uchwały druk nr 25 został zaopiniowany pozytywnie przy: 5 głosach „za”, przeciw- brak i 3 „wstrzymujących się”.

Projekt uchwały druk nr 26 zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Dzielnicy nr V w Jarosławiu.

Uzasadnienie:

Wprowadzenie zmian do statutu Dzielnic wynika z potrzeby dostosowania niektórych zapisów dotyczących kwestii przeprowadzenia wyborów Rady i Zarządu Dzielnicy oraz potrzeby uporządkowania granic jednostek pomocniczych Miasta.

W przeprowadzonym głosowaniu, projekt uchwały druk nr 26 został zaopiniowany pozytywnie przy: 5 głosach „za”, przeciw- brak i 3 „wstrzymujących się”.

Projekt uchwały druk nr 27 zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Dzielnicy nr VI w Jarosławiu.

Uzasadnienie:

Wprowadzenie zmian do statutu Dzielnic wynika z potrzeby dostosowania niektórych zapisów dotyczących kwestii przeprowadzenia wyborów Rady i Zarządu Dzielnicy oraz potrzeby uporządkowania granic jednostek pomocniczych Miasta.

W przeprowadzonym głosowaniu, projekt uchwały druk nr 27 został zaopiniowany pozytywnie przy: 5 głosach „za”, przeciw- brak i 3 „wstrzymujących się”.

Projekt uchwały druk nr 28 zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Dzielnicy nr VII w Jarosławiu.

Uzasadnienie:

Wprowadzenie zmian do statutu Dzielnic wynika z potrzeby dostosowania niektórych zapisów dotyczących kwestii przeprowadzenia wyborów Rady i Zarządu Dzielnicy oraz potrzeby uporządkowania granic jednostek pomocniczych Miasta.

O godzinie 12.40 obrady Komisji opuścił Przewodniczący Rady Miasta Szczepan Łąka.

Od tego momentu obrady Komisji były nieprawomocne (w posiedzeniu uczestniczyło jedynie 7 członków). Wobec braku quorum Komisja nie wyraziła opinii do projektu uchwały w druku nr 28.

Ad.2.

Przewodnicząca Magdalena Cisek – Skiba poinformowała, że do Komisji wpłynęło pismo Komendanta Hufca ZHP w Jarosławiu - odpowiedź na wcześniejszy wniosek Komisji Budżetowej, a sprawa dotyczy wykupu z bonifikatą działki przy ul. Sienkiewicza 11. Z uwagi na brak quorum, Komisja w dniu dzisiejszym nie może wyrazić opinii w niniejszej sprawie.

Ustalenia i wnioski z posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia z dnia 25 maja 2023 r. – stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

W związku z brakiem quorum Przewodnicząca Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia Magdalena Cisek-Skiba o godz. 13⁰⁰ dokonała zamknięcia posiedzenia.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodnicząca Komisji Budżetowej
Rady Miasta Jarosławia

mgr Magdalena Cisek-Skiba

Sporządziła:

Marta Maziarka

Inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego